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FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

Torneo FE 19. A.A. MOGNO 0801045B

Luogo FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO  [Padova - Veneto]
Periodo 18-01-2008 - 20-01-2008

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VENTURA SERGIO - LOTTI P.

Partecipanti 34

Sito Internet

Goattin Luca             

1Casalini Enrico          

2
Bagolin Renzo            

3
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FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Goattin Luca             4.5 ITA 12.5014.509.00 9.00 1774 1709 1805 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1991

2 26 3N Casalini Enrico          4.5 ITA 12.0013.508.50 6.50 1509 1658 1869 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 1 0 1975

3 5 1N Bagolin Renzo            4.0 ITA 12.0014.508.50 10.251866 1695 1937 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1958

4 8 2N Tonolo Maurizio          3.5 ITA 15.0016.0010.507.75 1734 1699 1803 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1960

5 3 1N Demiraj Rumi             3.5 ITA 12.5015.009.00 7.50 1892 1693 1736 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1942

6 14 2N Perissotto Mario         3.5 ITA 10.0011.006.50 6.00 1592 1564 1657 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1963

7 9 2N Troise Salvatore         3.0 ITA 13.5014.509.50 8.50 1694 1676 1668 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1954

8 1 CM Dimitrijevic Dragan      3.0 ITA 12.5013.508.50 3.25 1965 1511 1672 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

9 18 2N Menin Massimo            3.0 ITA 12.0013.508.50 7.75 1520 1647 1656 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1958

10 12 2N Palumbo Giuseppe         3.0 ITA 11.0012.507.00 2.75 1613 1615 1652 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1967

11 16 3N Glorioso Paolo           3.0 ITA 11.0012.006.50 2.25 1551 1594 1667 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1966

12 10 2N Dal Pra Caputo Stefano3.0 ITA 11.5012.508.00 7.25 1689 1563 1636 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1991

13 13 2N Visentin Ruggero         3.0 ITA 10.0011.007.00 7.00 1604 1655 1665 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1957

14 11 2N Alessi Giovanni          3.0 ITA 9.50 10.506.50 7.25 1625 1520 1592 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1953

15 2 CM Tomio Dante              2.5 ITA 15.0017.0010.506.50 1947 1729 1654 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1961

16 31 NC Bordin Renato            2.5 ITA 13.0014.009.00 4.75 1416 1601 1574 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1963

17 4 1N Fracasso Pezzolato Michel2.5 ITA 13.0014.008.50 6.25 1867 1603 1873 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1971

18 6 2N Rosina Graziano          2.5 ITA 12.0014.008.50 9.50 1776 1558 1600 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1966

19 17 3N Viviani Bruno            2.5 ITA 12.0013.508.50 9.25 1540 1591 1581 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1954

20 20 3N Vicentini Giovanni       2.5 ITA 10.5011.507.00 3.75 1506 1699 1687 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1992

21 22 NC Ferraro Antonio          2.5 ITA 10.5011.506.50 3.25 1488 1563 1557 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

22 30 NC Tegani Andrea            2.5 ITA 9.50 10.506.50 1.75 1422 1554 1468 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1975

23 33 NC Pasqualetto Lorenzo      2.0 ITA 11.5012.508.50 6.00 1404 1537 1466 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1993

24 29 NC Daccico Gianni           2.0 ITA 10.5012.507.50 1.00 1422 1544 1352 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1964

25 34 NC Mazzella Riccardo        2.0 ITA 10.0011.006.50 0.50 1374 1515 1323 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1952

26 19 3N Sartori Francesco        2.0 ITA 9.00 10.006.00 1.50 1509 1561 1501 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1938

27 24 NC Cusella Flaviano         2.0 ITA 9.50 10.505.00 0.50 1449 1654 1529 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1969

28 25 NC Zabeo G. Paolo           1.5 ITA 11.0013.007.50 2.00 1443 1544 1216 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1954

29 15 3N Visentin Pietro          1.5 ITA 9.50 10.505.50 1.50 1557 1465 1316 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1996

30 28 2N Franco Alessandro        1.0 ITA 11.5013.508.50 1.50 1679 1565 1325 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1965

31 27 NC Cesaro Samuele           1.0 ITA 11.0012.007.50 0.50 1365 1554 1315 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1991

32 32 3N Scandiuzzi Roberto       1.0 ITA 8.00 9.00 5.00 2.50 1410 1559 1354 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1953

33 21 3N Serradura Gianluca       0.5 ITA 7.50 8.50 4.00 1.00 1496 1549 1248 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1968

34 23 2N Frascati Francesco       0.0 ITA 10.0011.506.50 0.00 1484 1776 1041 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1953
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FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 2N Alessi Giovanni          ITA VEN PD 1625 1520 1592 1953 M 109922

5 1N Bagolin Renzo            ITA VEN RO 1866 1695 1937 1958 M 828408 106710

31 NC Bordin Renato            ITA VEN VE 1416 1601 1574 1963 M 135161

26 3N Casalini Enrico          ITA VEN RO 1509 1658 1869 1975 M 132382

27 NC Cesaro Samuele           ITA VEN PD 1365 1554 1315 1991 M

24 NC Cusella Flaviano         ITA VEN TV 1449 1654 1529 1969 M 121141

29 NC Daccico Gianni           ITA VEN PD 1422 1544 1352 1964 M 132943

10 2N Dal Pra Caputo StefanoITA VEN VI 1689 1563 1636 1991 M 124286

3 1N Demiraj Rumi             ITA VEN PD 1892 1693 1736 1942 M 120134

1 CM Dimitrijevic Dragan      ITA MAR MC 1965 1511 1672 1965 M 822310 109660

22 NC Ferraro Antonio          ITA VEN PD 1488 1563 1557 1962 M 128180

4 1N Fracasso Pezzolato MichelITA VEN PD 1867 1603 1873 1971 M 823716 104042

28 2N Franco Alessandro        ITA LOM BS 1679 1565 1325 1965 M 106988

23 2N Frascati Francesco       ITA VEN PD 1484 1776 1041 1953 M 100830

16 3N Glorioso Paolo           ITA VEN VE 1551 1594 1667 1966 M 131836

7 2N Goattin Luca             ITA VEN VE 1774 1709 1805 1991 M 131299

34 NC Mazzella Riccardo        ITA VEN PD 1374 1515 1323 1952 M 128166

18 2N Menin Massimo            ITA VEN PD 1520 1647 1656 1958 M 104053

12 2N Palumbo Giuseppe         ITA VEN PD 1613 1615 1652 1967 M 110906

33 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA VEN VE 1404 1537 1466 1993 M 135174

14 2N Perissotto Mario         ITA VEN VE 1592 1564 1657 1963 M 100829

6 2N Rosina Graziano          ITA VEN PD 1776 1558 1600 1966 M 823759 123946

19 3N Sartori Francesco        ITA VEN TV 1509 1561 1501 1938 M 115241

32 3N Scandiuzzi Roberto       ITA VEN PD 1410 1559 1354 1953 M 110159

21 3N Serradura Gianluca       ITA VEN TV 1496 1549 1248 1968 M 109992

30 NC Tegani Andrea            ITA VEN VR 1422 1554 1468 1975 M 122300

2 CM Tomio Dante              ITA VEN TV 1947 1729 1654 1961 M 819441 103840

8 2N Tonolo Maurizio          ITA VEN VE 1734 1699 1803 1960 M 815233 106355

9 2N Troise Salvatore         ITA VEN RO 1694 1676 1668 1954 M 101188

20 3N Vicentini Giovanni       ITA VEN VR 1506 1699 1687 1992 M 128902

15 3N Visentin Pietro          ITA VEN VE 1557 1465 1316 1996 M 114440

13 2N Visentin Ruggero         ITA VEN VE 1604 1655 1665 1957 M 100833

17 3N Viviani Bruno            ITA VEN VE 1540 1591 1581 1954 M 127814

25 NC Zabeo G. Paolo           ITA VEN PD 1443 1544 1216 1954 M 132944
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FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 CM Dimitrijevic Dragan      3.0 ITA | 18 N 0 | 32 B 1 | 20 N 1 | 12 B 1 | 26 B 0 | 1

15 2 CM Tomio Dante              2.5 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 3 B 0 | 1

5 3 1N Demiraj Rumi             3.5 ITA | 20 N 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 2 N 1 | -1

17 4 1N Fracasso Pezzolato Michel2.5 ITA | 21 B 1 | 17 N 1 | 7 B Â½ | 26 0 | 23 0 | 1

3 5 1N Bagolin Renzo            4.0 ITA | 22 N 1 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N 1 | -1

18 6 2N Rosina Graziano          2.5 ITA | 23 B 1 | 31 N Â½ | 9 B Â½ | 13 N Â½ | 14 B 0 | 1

1 7 2N Goattin Luca             4.5 ITA | 24 N 1 | 16 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 8 N 1 | -1

4 8 2N Tonolo Maurizio          3.5 ITA | 25 B 1 | 18 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 1

7 9 2N Troise Salvatore         3.0 ITA | 26 N Â½ | 28 B 1 | 6 N Â½ | 16 B 1 | 5 B 0 | 1

12 10 2N Dal Pra Caputo Stefano 3.0 ITA | 27 B 1 | 3 N 0 | 17 B Â½ | 31 N 1 | 13 B Â½ | 1

14 11 2N Alessi Giovanni          3.0 ITA | 28 N 0 | 19 N 1 | 18 B Â½ | 33 N Â½ | 22 B 1 | -1

10 12 2N Palumbo Giuseppe         3.0 ITA | 29 B 1 | 5 N 0 | 30 B 1 | 1 N 0 | 33 B 1 | 1

13 13 2N Visentin Ruggero         3.0 ITA | 30 N 1 | 2 B 0 | 25 N 1 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | -1

6 14 2N Perissotto Mario         3.5 ITA | 31 B 0 | 27 N 1 | 34 B 1 | 3 N Â½ | 6 N 1 | -1

29 15 3N Visentin Pietro          1.5 ITA | 32 N Â½ | 26 B 0 | 22 N 0 | 21 B 1 | 30 B 0 | 1

11 16 3N Glorioso Paolo           3.0 ITA | 33 B 1 | 7 N 0 | 28 B 1 | 9 N 0 | 29 B 1 | 1

19 17 3N Viviani Bruno            2.5 ITA | 34 N 1 | 4 B 0 | 10 N Â½ | 18 B Â½ | 20 N Â½ | -1

9 18 2N Menin Massimo            3.0 ITA | 1 B 1 | 8 B 0 | 11 N Â½ | 17 N Â½ | 34 B 1 | 1

26 19 3N Sartori Francesco        2.0 ITA | 2 N 0 | 11 B 0 | 24 B 1 | 29 N 0 | 27 B 1 | 1

20 20 3N Vicentini Giovanni       2.5 ITA | 3 B 0 | 29 N 1 | 1 B 0 | 28 N 1 | 17 B Â½ | 1

33 21 3N Serradura Gianluca       0.5 ITA | 4 N 0 | 34 0 | 27 B 0 | 15 N 0 | 32 B Â½ | 0

21 22 NC Ferraro Antonio          2.5 ITA | 5 B 0 | 33 N Â½ | 15 B 1 | 27 N 1 | 11 N 0 | -1

34 23 2N Frascati Francesco       0.0 ITA | 6 N 0 | 30 0 | 29 0 | 24 0 | 4 0 | -1

27 24 NC Cusella Flaviano         2.0 ITA | 7 B 0 | 25 0 | 19 N 0 | 23 1 | 28 B 1 | 1

28 25 NC Zabeo G. Paolo           1.5 ITA | 8 N 0 | 24 1 | 13 B 0 | 30 N Â½ | 31 B 0 | 0

2 26 3N Casalini Enrico          4.5 ITA | 9 B Â½ | 15 N 1 | 31 B 1 | 4 1 | 1 N 1 | 0

31 27 NC Cesaro Samuele           1.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 21 N 1 | 22 B 0 | 19 N 0 | -1

30 28 2N Franco Alessandro        1.0 ITA | 11 B 1 | 9 N 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 24 N 0 | -1

24 29 NC Daccico Gianni           2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 23 1 | 19 B 1 | 16 N 0 | 0

22 30 NC Tegani Andrea            2.5 ITA | 13 B 0 | 23 1 | 12 N 0 | 25 B Â½ | 15 N 1 | 0

16 31 NC Bordin Renato            2.5 ITA | 14 N 1 | 6 B Â½ | 26 N 0 | 10 B 0 | 25 N 1 | -1

32 32 3N Scandiuzzi Roberto       1.0 ITA | 15 B Â½ | 1 N 0 | 33 B 0 | 34 N 0 | 21 N Â½ | -1

23 33 NC Pasqualetto Lorenzo      2.0 ITA | 16 N 0 | 22 B Â½ | 32 N 1 | 11 B Â½ | 12 N 0 | -1

25 34 NC Mazzella Riccardo        2.0 ITA | 17 B 0 | 21 1 | 14 N 0 | 32 B 1 | 18 N 0 | 0
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FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Bagolin Renzo            ITA 1866 2 1.00 1.07 -0.07 1695.201937 1958 M 828408 106710

1 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1965 0 0.00 0 1511.601672 1965 M 822310 109660

4 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1867 0 0.00 0 1603.331873 1971 M 823716 104042

6 2N Rosina Graziano          ITA 1776 0 0.00 0 1558.001600 1966 M 823759 123946

2 CM Tomio Dante              ITA 1947 1 0.50 0.61 -0.11 1729.001654 1961 M 819441 103840

8 2N Tonolo Maurizio          ITA 1734 1 0.50 0.32 0.18 1699.001803 1960 M 815233 106355
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FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 2N Alessi Giovanni          ITA 1625 5 3.00 3.20 -0.2 -15 1520.001592 1953 M 109922

31 NC Bordin Renato            ITA 1416 4 2.00 1.40 1.1 30 1601.801574 1963 M 135161

26 3N Casalini Enrico          ITA 1509 3 2.50 1.40 2.1 69 1658.001869 1975 M 132382

27 NC Cesaro Samuele           ITA 1365 5 1.00 1.30 -0.3 -21 1554.801315 1991 M

24 NC Cusella Flaviano         ITA 1449 3 1.00 0.80 0.2 -3 1654.001529 1969 M 121141

29 NC Daccico Gianni           ITA 1422 4 1.00 1.30 -0.3 -9 1544.751352 1964 M 132943

10 2N Dal Pra Caputo StefanoITA 1689 5 3.00 3.30 -0.3 -6 1563.401636 1991 M 124286

3 1N Demiraj Rumi             ITA 1892 3 2.50 3.60 -0.1 -3 1693.601736 1942 M 120134

22 NC Ferraro Antonio          ITA 1488 4 2.50 2.10 0.4 15 1563.401557 1962 M 128180

28 2N Franco Alessandro        ITA 1679 5 1.00 3.30 -2.3 -21 1565.001325 1965 M 106988

23 2N Frascati Francesco       ITA 1484 0 0.00 0.20 -0.2 -3 1776.001041 1953 M 100830

16 3N Glorioso Paolo           ITA 1551 5 3.00 2.20 0.8 15 1594.601667 1966 M 131836

7 2N Goattin Luca             ITA 1774 2 2.00 2.90 1.6 51 1709.601805 1991 M 131299

34 NC Mazzella Riccardo        ITA 1374 4 1.00 1.30 -0.3 -6 1515.501323 1952 M 128166

18 2N Menin Massimo            ITA 1520 3 2.00 1.90 1.1 33 1647.601656 1958 M 104053

12 2N Palumbo Giuseppe         ITA 1613 3 3.00 2.60 0.4 12 1615.801652 1967 M 110906

33 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1404 5 2.00 1.60 0.4 12 1537.401466 1993 M 135174

14 2N Perissotto Mario         ITA 1592 4 2.50 2.70 0.8 27 1564.601657 1963 M 100829

19 3N Sartori Francesco        ITA 1509 4 2.00 2.30 -0.3 -6 1561.601501 1938 M 115241

32 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1410 4 1.00 1.90 -0.9 -24 1559.201354 1953 M 110159

21 3N Serradura Gianluca       ITA 1496 3 0.50 1.80 -1.3 -36 1549.751248 1968 M 109992

30 NC Tegani Andrea            ITA 1422 4 1.50 1.30 0.2 6 1554.251468 1975 M 122300

9 2N Troise Salvatore         ITA 1694 3 2.50 2.60 0.4 0 1676.201668 1954 M 101188

20 3N Vicentini Giovanni       ITA 1506 4 2.50 1.60 0.9 18 1699.601687 1992 M 128902

15 3N Visentin Pietro          ITA 1557 5 1.50 3.10 -1.6 -51 1465.001316 1996 M 114440

13 2N Visentin Ruggero         ITA 1604 3 2.50 2.20 0.8 24 1655.401665 1957 M 100833

17 3N Viviani Bruno            ITA 1540 4 2.50 2.20 0.3 9 1591.201581 1954 M 127814

25 NC Zabeo G. Paolo           ITA 1443 3 0.50 1.50 -1 -30 1544.001216 1954 M 132944
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FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Menin Massimo            ITA 1520   |  1 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1965 1 - 0

2 2 CM Tomio Dante              ITA 1947   |  19 3N Sartori Francesco        ITA 1509 1 - 0

3 20 3N Vicentini Giovanni       ITA 1506   |  3 1N Demiraj Rumi             ITA 1892 0 - 1

4 4 1N Fracasso Pezzolato Michel ITA 1867   |  21 3N Serradura Gianluca       ITA 1496 1 - 0

5 22 NC Ferraro Antonio          ITA 1488   |  5 1N Bagolin Renzo            ITA 1866 0 - 1

6 6 2N Rosina Graziano          ITA 1776   |  23 2N Frascati Francesco       ITA 1484 1 - 0

7 24 NC Cusella Flaviano         ITA 1449   |  7 2N Goattin Luca             ITA 1774 0 - 1

8 8 2N Tonolo Maurizio          ITA 1734   |  25 NC Zabeo G. Paolo           ITA 1443 1 - 0

9 26 3N Casalini Enrico          ITA 1509   |  9 2N Troise Salvatore         ITA 1694 Â½ - Â½

10 10 2N Dal Pra Caputo Stefano ITA 1689   |  27 NC Cesaro Samuele           ITA 1365 1 - 0

11 28 2N Franco Alessandro        ITA 1679   |  11 2N Alessi Giovanni          ITA 1625 1 - 0

12 12 2N Palumbo Giuseppe         ITA 1613   |  29 NC Daccico Gianni           ITA 1422 1 - 0

13 30 NC Tegani Andrea            ITA 1422   |  13 2N Visentin Ruggero         ITA 1604 0 - 1

14 14 2N Perissotto Mario         ITA 1592   |  31 NC Bordin Renato            ITA 1416 0 - 1

15 32 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1410   |  15 3N Visentin Pietro          ITA 1557 Â½ - Â½

16 16 3N Glorioso Paolo           ITA 1551   |  33 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1404 1 - 0

17 34 NC Mazzella Riccardo        ITA 1374   |  17 3N Viviani Bruno            ITA 1540 0 - 1

FSI - FE 19. A.A. MOGNO (0801045B) - FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Visentin Ruggero         1 ITA 1604   |  2 CM Tomio Dante              1 ITA 1947 0 - 1

2 3 1N Demiraj Rumi             1 ITA 1892   |  10 2N Dal Pra Caputo Stefano1 ITA 1689 1 - 0

3 17 3N Viviani Bruno            1 ITA 1540   |  4 1N Fracasso Pezzolato Michel1 ITA 1867 0 - 1

4 5 1N Bagolin Renzo            1 ITA 1866   |  12 2N Palumbo Giuseppe         1 ITA 1613 1 - 0

5 31 NC Bordin Renato            1 ITA 1416   |  6 2N Rosina Graziano          1 ITA 1776 Â½ - Â½

6 7 2N Goattin Luca             1 ITA 1774   |  16 3N Glorioso Paolo           1 ITA 1551 1 - 0

7 18 2N Menin Massimo            1 ITA 1520   |  8 2N Tonolo Maurizio          1 ITA 1734 0 - 1

8 9 2N Troise Salvatore         0.5 ITA 1694   |  28 2N Franco Alessandro        1 ITA 1679 1 - 0

9 15 3N Visentin Pietro          0.5 ITA 1557   |  26 3N Casalini Enrico          0.5 ITA 1509 0 - 1

10 1 CM Dimitrijevic Dragan      0 ITA 1965   |  32 3N Scandiuzzi Roberto       0.5 ITA 1410 1 - 0

11 19 3N Sartori Francesco        0 ITA 1509   |  11 2N Alessi Giovanni          0 ITA 1625 0 - 1

12 27 NC Cesaro Samuele           0 ITA 1365   |  14 2N Perissotto Mario         0 ITA 1592 0 - 1

13 29 NC Daccico Gianni           0 ITA 1422   |  20 3N Vicentini Giovanni       0 ITA 1506 0 - 1

14 33 NC Pasqualetto Lorenzo      0 ITA 1404   |  22 NC Ferraro Antonio          0 ITA 1488 Â½ - Â½

15 21 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1496   |  34 NC Mazzella Riccardo        0 ITA 1374 0 - 1 F

16 23 2N Frascati Francesco       0 ITA 1484   |  30 NC Tegani Andrea            0 ITA 1422 0 - 1 F

17 24 NC Cusella Flaviano         0 ITA 1449   |  25 NC Zabeo G. Paolo           0 ITA 1443 0 - 1 F
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FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Tomio Dante              2 ITA 1947   |  5 1N Bagolin Renzo            2 ITA 1866 Â½ - Â½

2 8 2N Tonolo Maurizio          2 ITA 1734   |  3 1N Demiraj Rumi             2 ITA 1892 1 - 0

3 4 1N Fracasso Pezzolato Michel2 ITA 1867   |  7 2N Goattin Luca             2 ITA 1774 Â½ - Â½

4 6 2N Rosina Graziano          1.5 ITA 1776   |  9 2N Troise Salvatore         1.5 ITA 1694 Â½ - Â½

5 26 3N Casalini Enrico          1.5 ITA 1509   |  31 NC Bordin Renato            1.5 ITA 1416 1 - 0

6 20 3N Vicentini Giovanni       1 ITA 1506   |  1 CM Dimitrijevic Dragan      1 ITA 1965 0 - 1

7 10 2N Dal Pra Caputo Stefano1 ITA 1689   |  17 3N Viviani Bruno            1 ITA 1540 Â½ - Â½

8 11 2N Alessi Giovanni          1 ITA 1625   |  18 2N Menin Massimo            1 ITA 1520 Â½ - Â½

9 12 2N Palumbo Giuseppe         1 ITA 1613   |  30 NC Tegani Andrea            1 ITA 1422 1 - 0

10 25 NC Zabeo G. Paolo           1 ITA 1443   |  13 2N Visentin Ruggero         1 ITA 1604 0 - 1

11 14 2N Perissotto Mario         1 ITA 1592   |  34 NC Mazzella Riccardo        1 ITA 1374 1 - 0

12 16 3N Glorioso Paolo           1 ITA 1551   |  28 2N Franco Alessandro        1 ITA 1679 1 - 0

13 22 NC Ferraro Antonio          0.5 ITA 1488   |  15 3N Visentin Pietro          0.5 ITA 1557 1 - 0

14 32 3N Scandiuzzi Roberto       0.5 ITA 1410   |  33 NC Pasqualetto Lorenzo      0.5 ITA 1404 0 - 1

15 19 3N Sartori Francesco        0 ITA 1509   |  24 NC Cusella Flaviano         0 ITA 1449 1 - 0

16 21 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1496   |  27 NC Cesaro Samuele           0 ITA 1365 0 - 1

17 23 2N Frascati Francesco       0 ITA 1484   |  29 NC Daccico Gianni           0 ITA 1422 0 - 1 F
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FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Bagolin Renzo            2.5 ITA 1866   |  8 2N Tonolo Maurizio          3 ITA 1734 Â½ - Â½

2 7 2N Goattin Luca             2.5 ITA 1774   |  2 CM Tomio Dante              2.5 ITA 1947 1 - 0

3 1 CM Dimitrijevic Dragan      2 ITA 1965   |  12 2N Palumbo Giuseppe         2 ITA 1613 1 - 0

4 3 1N Demiraj Rumi             2 ITA 1892   |  14 2N Perissotto Mario         2 ITA 1592 Â½ - Â½

5 13 2N Visentin Ruggero         2 ITA 1604   |  6 2N Rosina Graziano          2 ITA 1776 Â½ - Â½

6 9 2N Troise Salvatore         2 ITA 1694   |  16 3N Glorioso Paolo           2 ITA 1551 1 - 0

7 31 NC Bordin Renato            1.5 ITA 1416   |  10 2N Dal Pra Caputo Stefano1.5 ITA 1689 0 - 1

8 33 NC Pasqualetto Lorenzo      1.5 ITA 1404   |  11 2N Alessi Giovanni          1.5 ITA 1625 Â½ - Â½

9 17 3N Viviani Bruno            1.5 ITA 1540   |  18 2N Menin Massimo            1.5 ITA 1520 Â½ - Â½

10 27 NC Cesaro Samuele           1 ITA 1365   |  22 NC Ferraro Antonio          1.5 ITA 1488 0 - 1

11 29 NC Daccico Gianni           1 ITA 1422   |  19 3N Sartori Francesco        1 ITA 1509 1 - 0

12 28 2N Franco Alessandro        1 ITA 1679   |  20 3N Vicentini Giovanni       1 ITA 1506 0 - 1

13 30 NC Tegani Andrea            1 ITA 1422   |  25 NC Zabeo G. Paolo           1 ITA 1443 Â½ - Â½

14 34 NC Mazzella Riccardo        1 ITA 1374   |  32 3N Scandiuzzi Roberto       0.5 ITA 1410 1 - 0

15 15 3N Visentin Pietro          0.5 ITA 1557   |  21 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1496 1 - 0

16 4 1N Fracasso Pezzolato Michel2.5 ITA 1867   |  26 3N Casalini Enrico          2.5 ITA 1509 0 - 1 F

17 23 2N Frascati Francesco       0 ITA 1484   |  24 NC Cusella Flaviano         0 ITA 1449 0 - 1 F
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FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Tonolo Maurizio          3.5 ITA 1734   |  7 2N Goattin Luca             3.5 ITA 1774 0 - 1

2 1 CM Dimitrijevic Dragan      3 ITA 1965   |  26 3N Casalini Enrico          3.5 ITA 1509 0 - 1

3 9 2N Troise Salvatore         3 ITA 1694   |  5 1N Bagolin Renzo            3 ITA 1866 0 - 1

4 2 CM Tomio Dante              2.5 ITA 1947   |  3 1N Demiraj Rumi             2.5 ITA 1892 0 - 1

5 6 2N Rosina Graziano          2.5 ITA 1776   |  14 2N Perissotto Mario         2.5 ITA 1592 0 - 1

6 10 2N Dal Pra Caputo Stefano2.5 ITA 1689   |  13 2N Visentin Ruggero         2.5 ITA 1604 Â½ - Â½

7 11 2N Alessi Giovanni          2 ITA 1625   |  22 NC Ferraro Antonio          2.5 ITA 1488 1 - 0

8 12 2N Palumbo Giuseppe         2 ITA 1613   |  33 NC Pasqualetto Lorenzo      2 ITA 1404 1 - 0

9 16 3N Glorioso Paolo           2 ITA 1551   |  29 NC Daccico Gianni           2 ITA 1422 1 - 0

10 20 3N Vicentini Giovanni       2 ITA 1506   |  17 3N Viviani Bruno            2 ITA 1540 Â½ - Â½

11 18 2N Menin Massimo            2 ITA 1520   |  34 NC Mazzella Riccardo        2 ITA 1374 1 - 0

12 15 3N Visentin Pietro          1.5 ITA 1557   |  30 NC Tegani Andrea            1.5 ITA 1422 0 - 1

13 25 NC Zabeo G. Paolo           1.5 ITA 1443   |  31 NC Bordin Renato            1.5 ITA 1416 0 - 1

14 19 3N Sartori Francesco        1 ITA 1509   |  27 NC Cesaro Samuele           1 ITA 1365 1 - 0

15 24 NC Cusella Flaviano         1 ITA 1449   |  28 2N Franco Alessandro        1 ITA 1679 1 - 0

16 21 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1496   |  32 3N Scandiuzzi Roberto       0.5 ITA 1410 Â½ - Â½

17 4 1N Fracasso Pezzolato Michel2.5 ITA 1867   |  23 2N Frascati Francesco       0 ITA 1484 0 - 0 F
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FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

1 Dimitrijevic Dragan      
CM ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1672 Media: 1511.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Menin Massimo            ITA 1520 0 0 0

2 B 32 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1410 1 0 1

3 N 20 3N Vicentini Giovanni       ITA 1506 1 0 2

4 B 12 2N Palumbo Giuseppe         ITA 1613 1 0 3

5 B 26 3N Casalini Enrico          ITA 1509 0 0 3

0 0 3

2 Tomio Dante              
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1654 Media: 1729.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Sartori Francesco        ITA 1509 1 0 1

2 N 13 2N Visentin Ruggero         ITA 1604 1 0 2

3 B 5 1N Bagolin Renzo            ITA 1866 81 0.61 Â½ 0 2

4 N 7 2N Goattin Luca             ITA 1774 0 0 2

5 B 3 1N Demiraj Rumi             ITA 1892 0 0 2

0.61 0 2

3 Demiraj Rumi             
1N ITA Elo Italia: 1892 Variaz: -3 Perf: 1736 Media: 1693.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Vicentini Giovanni       ITA 1506 386 0.91 1 1 1

2 B 10 2N Dal Pra Caputo Stefano ITA 1689 203 0.76 1 2 2

3 N 8 2N Tonolo Maurizio          ITA 1734 158 0.71 0 2 2

4 B 14 2N Perissotto Mario         ITA 1592 300 0.85 Â½ 2 2

5 N 2 CM Tomio Dante              ITA 1947 -55 0.42 1 3 3

3.65 3 3

4 Fracasso Pezzolato Michel
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1873 Media: 1603.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Serradura Gianluca       ITA 1496 1 0 1

2 N 17 3N Viviani Bruno            ITA 1540 1 0 2

3 B 7 2N Goattin Luca             ITA 1774 Â½ 0 2

4 26 3N Casalini Enrico          ITA 1509 0 F 0 2

5 23 2N Frascati Francesco       ITA 1484 0 F 0 2

0 0 2
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FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

5 Bagolin Renzo            
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1937 Media: 1695.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Ferraro Antonio          ITA 1488 1 0 1

2 B 12 2N Palumbo Giuseppe         ITA 1613 1 0 2

3 N 2 CM Tomio Dante              ITA 1947 -81 0.39 Â½ 0 2

4 B 8 2N Tonolo Maurizio          ITA 1734 132 0.68 Â½ 0 2

5 N 9 2N Troise Salvatore         ITA 1694 1 0 3

1.07 0 3

6 Rosina Graziano          
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1600 Media: 1558.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Frascati Francesco       ITA 1484 1 0 1

2 N 31 NC Bordin Renato            ITA 1416 Â½ 0 1

3 B 9 2N Troise Salvatore         ITA 1694 Â½ 0 1

4 N 13 2N Visentin Ruggero         ITA 1604 Â½ 0 1

5 B 14 2N Perissotto Mario         ITA 1592 0 0 1

0 0 1

7 Goattin Luca             
2N ITA Elo Italia: 1774 Variaz: 51 Perf: 1805 Media: 1709.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Cusella Flaviano         ITA 1449 325 0.87 1 1 1

2 B 16 3N Glorioso Paolo           ITA 1551 223 0.78 1 2 2

3 N 4 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1867 -93 0.37 Â½ 2 2

4 B 2 CM Tomio Dante              ITA 1947 -173 0.27 1 3 3

5 N 8 2N Tonolo Maurizio          ITA 1734 40 0.56 1 4 4

2.85 4 4

8 Tonolo Maurizio          
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1803 Media: 1699.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Zabeo G. Paolo           ITA 1443 1 0 1

2 N 18 2N Menin Massimo            ITA 1520 1 0 2

3 B 3 1N Demiraj Rumi             ITA 1892 1 0 3

4 N 5 1N Bagolin Renzo            ITA 1866 -132 0.32 Â½ 0 3

5 B 7 2N Goattin Luca             ITA 1774 0 0 3

0.32 0 3
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FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

9 Troise Salvatore         
2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: 0 Perf: 1668 Media: 1676.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Casalini Enrico          ITA 1509 185 0.74 Â½ 0 0

2 B 28 2N Franco Alessandro        ITA 1679 15 0.52 1 1 1

3 N 6 2N Rosina Graziano          ITA 1776 -82 0.39 Â½ 1 1

4 B 16 3N Glorioso Paolo           ITA 1551 143 0.69 1 2 2

5 B 5 1N Bagolin Renzo            ITA 1866 -172 0.27 0 2 2

2.61 2 2

10 Dal Pra Caputo Stefano
2N ITA Elo Italia: 1689 Variaz: -6 Perf: 1636 Media: 1563.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Cesaro Samuele           ITA 1365 324 0.87 1 1 1

2 N 3 1N Demiraj Rumi             ITA 1892 -203 0.24 0 1 1

3 B 17 3N Viviani Bruno            ITA 1540 149 0.7 Â½ 1 1

4 N 31 NC Bordin Renato            ITA 1416 273 0.83 1 2 2

5 B 13 2N Visentin Ruggero         ITA 1604 85 0.62 Â½ 2 2

3.26 2 2

11 Alessi Giovanni          
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -15 Perf: 1592 Media: 1520.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Franco Alessandro        ITA 1679 -54 0.42 0 0 0

2 N 19 3N Sartori Francesco        ITA 1509 116 0.66 1 1 1

3 B 18 2N Menin Massimo            ITA 1520 105 0.64 Â½ 1 1

4 N 33 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1404 221 0.78 Â½ 1 1

5 B 22 NC Ferraro Antonio          ITA 1488 137 0.68 1 2 2

3.18 2 2

12 Palumbo Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: 12 Perf: 1652 Media: 1615.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Daccico Gianni           ITA 1422 191 0.75 1 1 1

2 N 5 1N Bagolin Renzo            ITA 1866 -253 0.19 0 1 1

3 B 30 NC Tegani Andrea            ITA 1422 191 0.75 1 2 2

4 N 1 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1965 -352 0.11 0 2 2

5 B 33 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1404 209 0.77 1 3 3

2.57 3 3
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FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

13 Visentin Ruggero         
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: 24 Perf: 1665 Media: 1655.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Tegani Andrea            ITA 1422 182 0.74 1 1 1

2 B 2 CM Tomio Dante              ITA 1947 -343 0.12 0 1 1

3 N 25 NC Zabeo G. Paolo           ITA 1443 161 0.71 1 2 2

4 B 6 2N Rosina Graziano          ITA 1776 -172 0.27 Â½ 2 2

5 N 10 2N Dal Pra Caputo Stefano ITA 1689 -85 0.38 Â½ 2 2

2.22 2 2

14 Perissotto Mario         
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 27 Perf: 1657 Media: 1564.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Bordin Renato            ITA 1416 176 0.73 0 0 0

2 N 27 NC Cesaro Samuele           ITA 1365 227 0.79 1 1 1

3 B 34 NC Mazzella Riccardo        ITA 1374 218 0.78 1 2 2

4 N 3 1N Demiraj Rumi             ITA 1892 -300 0.15 Â½ 2 2

5 N 6 2N Rosina Graziano          ITA 1776 -184 0.26 1 3 3

2.71 3 3

15 Visentin Pietro          
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: -51 Perf: 1316 Media: 1465.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1410 147 0.7 Â½ 0 0

2 B 26 3N Casalini Enrico          ITA 1509 48 0.57 0 0 0

3 N 22 NC Ferraro Antonio          ITA 1488 69 0.6 0 0 0

4 B 21 3N Serradura Gianluca       ITA 1496 61 0.58 1 1 1

5 B 30 NC Tegani Andrea            ITA 1422 135 0.68 0 1 1

3.13 1 1

16 Glorioso Paolo           
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 15 Perf: 1667 Media: 1594.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1404 147 0.7 1 1 1

2 N 7 2N Goattin Luca             ITA 1774 -223 0.22 0 1 1

3 B 28 2N Franco Alessandro        ITA 1679 -128 0.33 1 2 2

4 N 9 2N Troise Salvatore         ITA 1694 -143 0.31 0 2 2

5 B 29 NC Daccico Gianni           ITA 1422 129 0.67 1 3 3

2.23 3 3
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FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

17 Viviani Bruno            
3N ITA Elo Italia: 1540 Variaz: 9 Perf: 1581 Media: 1591.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Mazzella Riccardo        ITA 1374 166 0.72 1 1 1

2 B 4 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1867 -327 0.13 0 1 1

3 N 10 2N Dal Pra Caputo Stefano ITA 1689 -149 0.3 Â½ 1 1

4 B 18 2N Menin Massimo            ITA 1520 20 0.53 Â½ 1 1

5 N 20 3N Vicentini Giovanni       ITA 1506 34 0.55 Â½ 1 1

2.23 1 1

18 Menin Massimo            
2N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: 33 Perf: 1656 Media: 1647.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1965 -445 0.08 1 1 1

2 B 8 2N Tonolo Maurizio          ITA 1734 -214 0.23 0 1 1

3 N 11 2N Alessi Giovanni          ITA 1625 -105 0.36 Â½ 1 1

4 N 17 3N Viviani Bruno            ITA 1540 -20 0.47 Â½ 1 1

5 B 34 NC Mazzella Riccardo        ITA 1374 146 0.7 1 2 2

1.84 2 2

19 Sartori Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -6 Perf: 1501 Media: 1561.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Tomio Dante              ITA 1947 -438 0.08 0 0 0

2 B 11 2N Alessi Giovanni          ITA 1625 -116 0.34 0 0 0

3 B 24 NC Cusella Flaviano         ITA 1449 60 0.58 1 1 1

4 N 29 NC Daccico Gianni           ITA 1422 87 0.62 0 1 1

5 B 27 NC Cesaro Samuele           ITA 1365 144 0.69 1 2 2

2.31 2 2

20 Vicentini Giovanni       
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 18 Perf: 1687 Media: 1699.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Demiraj Rumi             ITA 1892 -386 0.09 0 0 0

2 N 29 NC Daccico Gianni           ITA 1422 84 0.62 1 1 1

3 B 1 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1965 -459 0.08 0 1 1

4 N 28 2N Franco Alessandro        ITA 1679 -173 0.27 1 2 2

5 B 17 3N Viviani Bruno            ITA 1540 -34 0.45 Â½ 2 2

1.51 2 2
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FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

21 Serradura Gianluca       
3N ITA Elo Italia: 1496 Variaz: -36 Perf: 1248 Media: 1549.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1867 -371 0.1 0 0 0

2 34 NC Mazzella Riccardo        ITA 1374 122 0 F 0 0

3 B 27 NC Cesaro Samuele           ITA 1365 131 0.68 0 0 0

4 N 15 3N Visentin Pietro          ITA 1557 -61 0.42 0 0 0

5 B 32 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1410 86 0.62 Â½ 0 0

1.82 0 0

22 Ferraro Antonio          
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 15 Perf: 1557 Media: 1563.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Bagolin Renzo            ITA 1866 -378 0.09 0 0 0

2 N 33 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1404 84 0.62 Â½ 0 0

3 B 15 3N Visentin Pietro          ITA 1557 -69 0.4 1 1 1

4 N 27 NC Cesaro Samuele           ITA 1365 123 0.67 1 2 2

5 N 11 2N Alessi Giovanni          ITA 1625 -137 0.32 0 2 2

2.1 2 2

23 Frascati Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1484 Variaz: -3 Perf: 1041 Media: 1776.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Rosina Graziano          ITA 1776 -292 0.15 0 0 0

2 30 NC Tegani Andrea            ITA 1422 62 0 F 0 0

3 29 NC Daccico Gianni           ITA 1422 62 0 F 0 0

4 24 NC Cusella Flaviano         ITA 1449 35 0 F 0 0

5 4 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1867 -383 0 F 0 0

0.15 0 0

24 Cusella Flaviano         
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -3 Perf: 1529 Media: 1654.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Goattin Luca             ITA 1774 -325 0.13 0 0 0

2 25 NC Zabeo G. Paolo           ITA 1443 6 0 F 0 0

3 N 19 3N Sartori Francesco        ITA 1509 -60 0.42 0 0 0

4 23 2N Frascati Francesco       ITA 1484 -35 1 F 0 1

5 B 28 2N Franco Alessandro        ITA 1679 -230 0.21 1 1 2

0.76 1 2
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FE 19. A.A. MOGNO (0801045B)
FIUMICELLO DI CAMPODARSEGO - 18-01-2008 - 20-01-2008

25 Zabeo G. Paolo           
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -30 Perf: 1216 Media: 1544.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Tonolo Maurizio          ITA 1734 -291 0.15 0 0 0

2 24 NC Cusella Flaviano         ITA 1449 -6 1 F 0 1

3 B 13 2N Visentin Ruggero         ITA 1604 -161 0.29 0 0 1

4 N 30 NC Tegani Andrea            ITA 1422 21 0.53 Â½ 0 1

5 B 31 NC Bordin Renato            ITA 1416 27 0.54 0 0 1

1.51 0 1

26 Casalini Enrico          
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 69 Perf: 1869 Media: 1658.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Troise Salvatore         ITA 1694 -185 0.26 Â½ 0 0

2 N 15 3N Visentin Pietro          ITA 1557 -48 0.43 1 1 1

3 B 31 NC Bordin Renato            ITA 1416 93 0.63 1 2 2

4 4 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1867 -358 1 F 2 3

5 N 1 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1965 -456 0.08 1 3 4

1.4 3 4

27 Cesaro Samuele           
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -21 Perf: 1315 Media: 1554.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Dal Pra Caputo Stefano ITA 1689 -324 0.13 0 0 0

2 B 14 2N Perissotto Mario         ITA 1592 -227 0.21 0 0 0

3 N 21 3N Serradura Gianluca       ITA 1496 -131 0.32 1 1 1

4 B 22 NC Ferraro Antonio          ITA 1488 -123 0.33 0 1 1

5 N 19 3N Sartori Francesco        ITA 1509 -144 0.31 0 1 1

1.3 1 1

28 Franco Alessandro        
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: -21 Perf: 1325 Media: 1565.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Alessi Giovanni          ITA 1625 54 0.58 1 1 1

2 N 9 2N Troise Salvatore         ITA 1694 -15 0.48 0 1 1

3 N 16 3N Glorioso Paolo           ITA 1551 128 0.67 0 1 1

4 B 20 3N Vicentini Giovanni       ITA 1506 173 0.73 0 1 1

5 N 24 NC Cusella Flaviano         ITA 1449 230 0.79 0 1 1

3.25 1 1
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29 Daccico Gianni           
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -9 Perf: 1352 Media: 1544.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Palumbo Giuseppe         ITA 1613 -191 0.25 0 0 0

2 B 20 3N Vicentini Giovanni       ITA 1506 -84 0.38 0 0 0

3 23 2N Frascati Francesco       ITA 1484 -62 1 F 0 1

4 B 19 3N Sartori Francesco        ITA 1509 -87 0.38 1 1 2

5 N 16 3N Glorioso Paolo           ITA 1551 -129 0.33 0 1 2

1.34 1 2

30 Tegani Andrea            
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 6 Perf: 1468 Media: 1554.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Visentin Ruggero         ITA 1604 -182 0.26 0 0 0

2 23 2N Frascati Francesco       ITA 1484 -62 1 F 0 1

3 N 12 2N Palumbo Giuseppe         ITA 1613 -191 0.25 0 0 1

4 B 25 NC Zabeo G. Paolo           ITA 1443 -21 0.47 Â½ 0 1

5 N 15 3N Visentin Pietro          ITA 1557 -135 0.32 1 1 2

1.3 1 2

31 Bordin Renato            
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 30 Perf: 1574 Media: 1601.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Perissotto Mario         ITA 1592 -176 0.27 1 1 1

2 B 6 2N Rosina Graziano          ITA 1776 -360 0.1 Â½ 1 1

3 N 26 3N Casalini Enrico          ITA 1509 -93 0.37 0 1 1

4 B 10 2N Dal Pra Caputo Stefano ITA 1689 -273 0.17 0 1 1

5 N 25 NC Zabeo G. Paolo           ITA 1443 -27 0.46 1 2 2

1.37 2 2

32 Scandiuzzi Roberto       
3N ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -24 Perf: 1354 Media: 1559.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Visentin Pietro          ITA 1557 -147 0.3 Â½ 0 0

2 N 1 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1965 -555 0.08 0 0 0

3 B 33 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1404 6 0.51 0 0 0

4 N 34 NC Mazzella Riccardo        ITA 1374 36 0.55 0 0 0

5 N 21 3N Serradura Gianluca       ITA 1496 -86 0.38 Â½ 0 0

1.82 0 0
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33 Pasqualetto Lorenzo      
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 12 Perf: 1466 Media: 1537.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Glorioso Paolo           ITA 1551 -147 0.3 0 0 0

2 B 22 NC Ferraro Antonio          ITA 1488 -84 0.38 Â½ 0 0

3 N 32 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1410 -6 0.49 1 1 1

4 B 11 2N Alessi Giovanni          ITA 1625 -221 0.22 Â½ 1 1

5 N 12 2N Palumbo Giuseppe         ITA 1613 -209 0.23 0 1 1

1.62 1 1

34 Mazzella Riccardo        
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -6 Perf: 1323 Media: 1515.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Viviani Bruno            ITA 1540 -166 0.28 0 0 0

2 21 3N Serradura Gianluca       ITA 1496 -122 1 F 0 1

3 N 14 2N Perissotto Mario         ITA 1592 -218 0.22 0 0 1

4 B 32 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1410 -36 0.45 1 1 2

5 N 18 2N Menin Massimo            ITA 1520 -146 0.3 0 1 2

1.25 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 2N Goattin Luca             ITA 3 2.5 1849 1879 1774 1991 M 131299
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